
Pharmacy Director Seminar
in TOTTORI

【日本薬剤師研修センター認定 １単位申請中】
【日病薬病院薬学認定薬剤師認定 １単位申請中 領域Ⅱ-4（0.5単位） 領域V-2（0.5単位）】

記

日 時:平成30年9月5日(水) 19:00～20:30
場 所:とりぎん文化会館 2階 第2会議室

鳥取市尚徳町101-5 ℡（0857）21－8700

【講演１】 19:00~19:45

座⾧ 鳥取赤十字病院 薬剤部 部⾧ 國森 公明 先生

『 秘めたるやさしさを持つ剤形とは? 』
演者:昭和大学薬学部 社会健康薬学講座 社会薬学部門

教授 倉田 なおみ 先生

【講演２】 19:45~20:30

座⾧ 鳥取市立病院 薬剤部 部⾧ 福田 彰則 先生

『循環器内科医からみた抗血栓療法の課題』

演者:鳥取生協病院 副院⾧ 岡田 睦博 先生

当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
なお、ご記帳いただいた情報は、医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
今回は受付にてお飲み物（お茶）をご用意致します。

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥の事と存じます。
さて、研修会を下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。ご多忙とは存じますが
御出席賜ります様宜しくお願い申し上げます。 謹白

共催 鳥取県病院薬剤師会東部支部 鳥取県薬剤師会東部支部
第一三共株式会社

後援 簡易懸濁法研究会


